SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KSBT-DD                   Kon Tum, ngày        tháng         năm
V/v đề nghị cung cấp báo giá mua đồ dùng

giải khát phục vụ truyền thông, tư vấn,

nói chuyện chuyên đề hưởng ứng Ngày

Vi chất dinh dưỡng năm 2024

         Kính gửi:  Các đơn vị, cơ sở kinh doanh các mặt hàng

tiêu dùng thông thường trong tỉnh.

Trên cơ sở Kế hoạch 811/KH-KSBT ngày 17/5/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật về việc triển khai hoạt động truyền thông, tư vấn, nói chuyện

chuyên đề hưởng ứng Ngày Vi chất dinh dưỡng năm 2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Kon Tum.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đề nghị các đơn vị, cơ sở kinh doanh các

mặt hàng tiêu dùng thông thường có khả năng cung cấp hàng hóa (nêu trên)

quan tâm báo giá các mặt hàng tính đến thời điểm hiện nay, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị Báo giá

- Danh mục, quy cách: Theo Phụ lục gửi kèm.

- Yêu cầu hàng hóa báo giá: Giá bao gồm thuế, chi phí vận chuyển; hạn

sử dụng ít nhất 12 tháng khi bàn giao (Đề nghị các đơn vị không thay đổi các

thông tin trên mẫu báo giá ban hành kèm theo Công văn này).

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum (số

405 Bà Triệu- thành phố Kon Tum- tỉnh Kon Tum, điện thoại liên lạc

02603.911670).

- Hình thức nhận báo giá: Các đơn vị, cơ sở gửi báo giá bằng các hình thức:

(1) gửi trực tiếp đến khoa Dinh dưỡng hoặc văn thư; (2) đường bưu điện; (3) fax

02603.862535; (4) qua e-mail: dd.cdc.kontum@gmail.com.

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 08 giờ 00 phút, ngày 27/5/2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mong nhận được sự phối hợp của các

đơn vị, cơ sở kinh doanh trong tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCHC (đăng tải trang thông tin

điện tử qua Website của TT KSBT);

 - Lưu: VT, TCKT, DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Mạnh Dũng

2

Đơn vị: ………………………………………………………………….

Địa chỉ:  ……………………………………………………………………….

Số điện thoại/fax: …………………………………………………….………

Bản mẫu

BẢNG BÁO GIÁ
(Mẫu ban hành kèm theo Công văn số        /KSBT-DD ngày       /5/2024

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum)

TT Tên hàng - Quy cách
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành tiền

(Đồng)
Ghi chú

01 Aquafina 500x28 Thùng 12

02 Superstar Chocolate 18g Hộp 12

03
Bánh Calcheese Roll

12x186g
Hộp 12

04
Bánh Solite cuộn kem lá

dứa 18grx20
Hộp 13

05
Bánh gạo One One gold vị

phô mai ngô 118g
Bì 12

06
Dynamite Chews ChoCo

Mint 5gx25x36
Bì 13

07
Bánh tai mèo vị nguyên bản

nhãn hiệu 300g
Gói 24

 Số tiền bằng chữ: ..........................................................................................

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế.

- Hiệu lực của báo giá: ......... ngày./.

                                                                                                  (Ký, họ tên và đóng dấu)

                                                                       ................ ngày ...… tháng ..…. năm ......

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CUNG CẤP BÁO GIÁ

		2024-05-20T09:20:39+0700

		2024-05-20T09:44:05+0700

		2024-05-20T09:44:05+0700

		2024-05-20T09:44:05+0700

		2024-05-20T09:44:05+0700

		2024-05-20T09:44:05+0700